
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJARÁ-MIRIM

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAJARÁ-MIRIM
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2014
 
Contrato: Nº 02/2014
Pregão Presencial nº 001/14
Processo nº. 033/CMGM/14
Modalidade: Pregão Presencial nº 001/14
Legalidade Lei Federal nº. 8.666/1993 e Lei 10520/2002
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE GUAJARÁ-MIRIM-RO
CNPJ: 04.058.475/0001-90
Contratada: A C DE ALBUQUERQUE COM IMP E EXP -
CNPJ:02.278.249/0001-99
O objeto é a Aquisição de materiais de Consumo (Papelaria e
suprimentos de informática ) para atender administração e gabinetes
dos vereadores da Câmara Municipal de Guajará-Mirim-RO.
 
Projeto/Atividade: 01.031.0012.2002.0000 – Manutenção da
Secretaria da Câmara Municipal
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.16 – Material de Consumo.
Valor Estimado: R$ 5.198,78 (cinco mil cento e noventa e oito e
sessenta e oito centavos)
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guajará-Mirim/RO,
03 de abril de 2014.
 
FÁBIO GARCIA DE OLIVEIRA
Presidente da CMGM/RO 

Publicado por:
Lindiberto Caldeira dos Santos

Código Identificador:DD287AE2

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO
ESTADO DE RONDÔNIA no dia 09/04/2014. Edição 1175
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o
código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


